
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Wiejska Zagroda Dorsz z indykiem puszka
400g
marka: Wiejska Zagroda   

   cena: 11.00 zł

WIEJSKA ZAGRODA DORSZ Z INDYKIEM      Karma pełnoporcjowa dla psów Wiejska Zagroda     Wiejska
Zagroda to polska marka, która powstała z potrzeby podania naszym psom tego, czego potrzebują, czyli mięsa!    
Karma mokra Wiejska Zagroda to pełnowartościowy, zdrowy posiłek dla psa, niezależnie od tego, czy jest mały,
duży, krótkowłosy czy kudłaty. Pies to mięsożerca, a my zadbaliśmy, by w naszym menu znalazło się tylko to, co
najlepsze.    Podstawą posiłku jest zatem duet starannie wybranych ryb i mięsa, zatopionych w aromatycznym
bulionie. Połączenie chudego mięsa dorsza z lekkostrawnym indykiem to świetny wybór dla psów, szczególnie
tych aktywnych.     Wartościowym dodatkiem do mięsnej uczty jest świeży olej z łososia, czyli bogactwo
kwasów tłuszczowych Omega 3 EPA i DHA, cennych dla sierści i skóry Twojego psa.     Kolejnym wyjątkowym
składnikiem są dobroczynne algi morskie, które stanowią bogactwo witamin, minerałów oraz wartościowych
substancji odżywczych.     Proste składniki, bez zbędnych dodatków jak zboża, soja czy polepszacze smaku to
nasz przepis na zdrowie i witalność Twojego pupila.        NASZE ZALETY:       bez zbóż, bez glutenu   bez GMO
  lśniąca sierść, dzięki dodatkowi oleju z łososia   dodatek alg morskich (spiruliny) bogatych w witaminy i
minerały   połączenie wyselekcjonowanych zdrowych mięs   proste składniki   polska marka            POZNAJ
SUPERMOCE SKŁADNIKÓW:       Mięso dorsza - jest źródłem lekkostrawnego białka, o niskiej zawartości
tłuszczu. Do tego jest ono bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy z grupy B. Zawarty w rybach jod
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie tarczycy i układu nerwowego.   Mięso indyka - jest delikatnym,
najchudszym z mięs, a jednocześnie łatwo przyswajalnym źródłem białka.   Marchewki - bogate źródło witamin
A, B, B2 i B6. Witamina A wspomaga pracę układu wzrokowego, zaś witaminy z grupy B wpływają na kondycję
skóry i sierści.   Świeży olej z łososia - bogactwo kwasów tłuszczowych Omega 3 EPA i DHA, cennych dla
sierści i skóry Twojego psa.   Algi morskie - cenne źródło witamin, minerałów oraz substancji odżywczych, w
tym wartościowych kwasów Omega-6 oraz B-karotenu.            Skład:    35% dorsz, 35% indyk (25% mięso, 10%
wątroba), 2% marchew, 26,8% bulion z dorsza i indyka, 1% składniki mineralne, 0,1% olej z łososia, 0,1%
spirulina.        Skład analityczny:    białko surowe 11,85%, włókno surowe 0,5%, tłuszcz surowy 6,2%, popiół
surowy 2,15%, wilgotność 78,9%, wapń 0,44%, fosfor 0,32%.        Witaminy i minerały:    witamina D3 200 jm;
(mg/kg): witamina E: 51, cynk jako monohydrat siarczanu cynku: 15, mangan jako monohydrat siarczanu
manganu (II): 3, jod jako bezwodny jodan wapnia: 0,75        Dawkowanie (g):                Waga psa     Niska
aktywność     Normalna aktywność     Wysoka aktywność             2 kg     160     190     220             5 kg     310    
370     430             10 kg     530     625     720             20 kg     890     1055     1220             40 kg     1500     1775    
2050                           
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